



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



FAMILY FOOTPRINTS - Wspieranie rodzin w procesie podwójnej przemiany: Rodzinny model uczenia się w celu zarządzania śladami węglowymi i cyfrowymi

Numer projektu: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273

Informacja prasowa

Witamy w projekcie Family Footprints, którego celem jest wspieranie rodzin w "podwójnej przemianie" do bardziej cyfrowej i przyjaznej dla środowiska przyszłości dla wszystkich europejskich rodzin. Czym jest "podwójna przemiana"? Odnosi się do celów polityki europejskiej, której zadaniem jest wspieranie społeczności europejskich w rozwijaniu umiejętności informatycznych, tak aby mogły one w pełni funkcjonować w społeczeństwie cyfrowym i gospodarce przyszłości, przy jednoczesnym poszerzaniu wiedzy na temat zmian klimatu, tak aby umożliwiły dokonywanie w życiu codziennym wyborów bardziej przyjaznych dla klimatu. W ramach tego projektu zamierzamy opracować i wdrożyć Rodzinny Model Edukacyjny, aby wesprzeć lokalne rodziny w zarządzaniu emisją dwutlenku węgla i cyfrowym śladem ich najbliższych!

Projekt Family Footprints dotyczy dwóch z sześciu kluczowych celów priorytetowych Komisji Europejskiej na lata 2019-2024, a mianowicie: "Europa gotowa na wyzwania ery cyfrowej" (ang. "A Europe Fit for the Digital Age") oraz "Europejski Zielony Ład" (ang. "European Green Deal"). Polityki te zostały opracowane w celu wspierania "podwójnej przemiany" Europy - przejścia do (1) bardziej integracyjnego, cyfrowego świata oraz (2) bardziej zrównoważonego, przyjaznego dla klimatu sposobu życia. Cyfrowa transformacja Europy zakłada, że bardziej cyfrowe społeczeństwo przyniesie korzyści wszystkim obywatelom Europy. W ramach projektu Family Footprints partnerzy chcą wspierać rodziny, obywateli i edukatorów w rozwijaniu umiejętności cyfrowych niezbędnych do przejścia na system cyfrowy, a także w ocenie i zmianie nawyków w celu wsparcia przejścia na bardziej zrównoważony styl życia. Poprzez powiązanie naszych prac projektowych z tymi europejskimi priorytetami, naszym zamiarem w ramach projektu Family Footprint jest wspieranie rodzin i społeczności w całej Europie w przygotowaniu się do podwójnej przemiany - do czystszej, bardziej ekologicznej i cyfrowo zintegrowanej Europy poprzez naukę zarządzania swoimi cyfrowymi i węglowymi śladami.

Numer projektu: 2021-1-IE01-KA220-ADU-000035273



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Family Footprints skupia organizacje partnerskie posiadające doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu umiejętności cyfrowych, ekspertów ds. klimatu oraz organizatorów kształcenia dorosłych, z których niektórzy mają bezpośrednie doświadczenie w pracy z rodzinami i rodzicami. Dzięki tej unikalnej mieszance umiejętności i doświadczeń nasi partnerzy z Irlandii, Chorwacji, Czech, Szwecji, Niemiec, Polski i Portugalii planują opracować szereg materiałów szkoleniowych, aby wspierać rodziców i członków rodzin w każdym wieku w rozwijaniu ich umiejętności cyfrowych i klimatycznych, tak aby mogli oni w pełni wspierać podwójną przemianę, która zachodzi w społeczeństwie europejskim!

Nasza strona internetowa i strona na Facebooku wkrótce zostaną uruchomione, więc zaglądnijcie tutaj, by śledzić aktualizacje w maju!